Semoga Allah Swt, melimpahkan Rahmat dan Karunia-Nya kepada

mereka semua dan mencatat bagi mereka kebaikan dengan pahala yang berlipat

ganda di sisi-Nya. Akhirnya, dengan mngharap ridha dan karunia-Nya semoga

utulisan ini dapat bermanfaat dan menjadi amal ibadah di sisi-Nya. Amin

Banjarmasin, 22 Muharram 1438 H

11 November 2017 M